

FOI: 5299166

1) Please supply a list of all organisations & groups that benefitted from the Can Do grants in 2015 and 2016.

Can Do Community Led Projects (CLP) fund individuals in the community who have innovative ideas of engaging other residents in active travel, physical activity, improving the environment, healthy eating or improving mental and emotional wellbeing. The awards are not made to organisations or groups, but rather to community champions who volunteer their time to set up these innovative grassroots projects. A list of projects funded in 2015/16 is available in the attachment- Can do Funded Projects 2015-16

Information regarding individuals is considered personal data and is exempt under section 40 (2) of the Freedom of Information Act. This exemption also applies to question 2 and 3.

The information requested is considered personal information of an individual other than the requestor and its release would contravene the first Data Protection Principle. The requested information is therefore exempt from disclosure.

In accordance with the Freedom of information Act 2000 this paragraph acts as a Refusal Notice for part of the question.

I am sorry that your request is not being fully met on this occasion.

2) Could you also supply a list of the unsuccessful organisations that applied in 2016.

As stated above, Can Do CLP funds individuals who are champions within their community and recognise a gap or need that the proposed project can help them address.

We are not able to provide the names of the individuals who have applied for funding as the exemption provided above under question 1 also applies to this question.

Please find attached lists (4 in number) of unsuccessful applicants across the 4 localities in Tower Hamlets

3) The names of the people who approve the grants

There are 4 Community Assessment Panels; one in each of the 4 localities. The panel is composed of the Public Health Locality Manager for that particular locality and local residents.

Information on local residents' identity is personal information and therefore the exemption under question 1 also applies to this question.

The requested information that relates to the Public Health Locality Managers is listed below:

North West Locality- Brenda Scotland, Public Health Locality Manager

South West Locality- Susie Crome, Public Health Locality Manager

North East Locality- Radhika Puri, Public Health Locality Manager

South East Locality- Abigail Gilbert, Public Health Locality Manager